



**Wind 8 ApS**

**Årsrapport**

**2017**

**14. regnskabsår**

**for perioden**

**1. januar 2017 til 31. december 2017**

**CVR-nr. 27625703**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet:**

Wind 8 ApS  
Mariagervej 58B  
9500 Hobro

CVR nr.: 27625703

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 3. marts 2004

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

**Direktionen:**

Uffe Bak-Aagaard

**Pengeinstitut:**

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

**Valuta:**

Rapporten er aflagt i EUR

# Ledelsesberetning

---

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter.

Selskabet besidder alle tilladelser og aftaler vedrørende den parkinterne infrastruktur i vindparken. Heri er indbefattet retten til at placere og drive vindmøller.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen væsentlig usikkerhed.

## **Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling**

Ingen usædvanlige forhold.

## **Økonomisk udvikling**

Årets resultat er et overskud på EUR 97, hvilket er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

I 2018 forventes et resultat på niveau med indeværende år.

## **Særlige risici**

Ingen særlige risici.

## **Påvirkning af det eksterne miljø**

Virksomheden bidrager til produktion af vedvarende energi og bidrager derfor positivt til det eksterne miljø.

## **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er som forventet.

# Resultatopgørelse

Note

	2017 EUR	2016 EUR
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.503</b>	<b>2.459</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.503</b>	<b>2.459</b>
Finansielle omkostninger	2.419	2.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>84</b>	<b>83</b>
Skat af årets resultat	-13	13
<b>Årets resultat</b>	<b>97</b>	<b>70</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Årets resultat	97	70
<b>Til disposition</b>	<b>97</b>	<b>70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	97	70
<b>I alt</b>	<b>97</b>	<b>70</b>



## Balance

---

Note	31.12.17 EUR	31.12.16 EUR
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.150	11.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.150</b>	<b>11.181</b>
Likvide beholdninger	14.606	6.481
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>14.606</b>	<b>6.481</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.756</b>	<b>17.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.756</b>	<b>17.662</b>

# Balance

Note	31.12.17 EUR	31.12.16 EUR
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	16.814	16.814
Overført resultat	315	218
<b>Egenkapital</b>	<b>17.129</b>	<b>17.032</b>
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	627	617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627</b>	<b>630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627</b>	<b>630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.756</b>	<b>17.662</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser
- 4 Ejerforhold

## Egenkapitaloppgørelse

---

Alle tal i EUR (1.000)	Anparts kapital	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.17	16.814	218	0	17.032
Årets resultatdisponering	0	97	0	97
Årets opskrivning	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
<b>Saldo, pr. 31.12.17</b>	<b>16.814</b>	<b>315</b>	<b>0</b>	<b>17.129</b>

# Noter til årsrapporten

---

## **1 Medarbejderforhold**

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

## **2 Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for nedtagning af vindmølleparken og reetablering af jordareal er der stillet garanti på:  
EUR 25.000 til fordel for Herrn Jakob Fehse og Frau Christel Fehse  
EUR 25.000 til fordel for Herrn Bernd Jung  
EUR 25.000 til for Herbert Jung, Frau Waltrud Jung og Herrn Bernd Jung

## **3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser**

Ingen

## **4 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Dienstweiler I/S